

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอบจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

2.. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลนาเยี่ย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 4,997 บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....

เป็นเงิน 4,997 บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	18 รีม	150-	2,700-
2	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	5 ด้าม	22-	110-
3	คลิปดำ เบอร์ 110	3 โหล	55-	165-
4	คลิปดำ เบอร์ 111	2 โหล	36-	72-
5	คลิปดำ เบอร์ 109	2 โหล	80-	160-
6	ลวดเย็บ เบอร์ 10	10 กล่อง	12-	120-
7	ลวดเย็บสันหนังสือ	1 กล่อง	98-	98-
8	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	50 ด้าม	6-	300-
9	แถมลบคำผิด	5 อัน	55-	275-
10	ซองขยายข้าง A4 มีครุฑ	43 ซอง	5-	215-
11	ดินสอดำ	1 โหล	36-	36-
12	เครื่องเย็บ เบอร์ 10	2 ตัว	100-	200-
13	กระดาษกาวสองหน้า	5 ม้วน	25-	125-
14	กระดาษทำปกหนา A4 สีฟ้า	1 รีม	115-	115-
15	กระดาษสติ๊กเกอร์ไอน์	2 ห่อ	35-	70-
16	กระดาษโน้ตกาวในตัว	2 ห่อ	38-	76-
17	ทะเบียนหนังสือรับ	1 เล่ม	80-	80-
18	ทะเบียนหนังสือส่ง	1 เล่ม	80-	80-
ตัวอักษร (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,997-

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวศศิกร นิระมนต์ ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์